Petrus filius AndreE de Ronch L55,207
Petrus filius Antonii de Cassaco, maritus

MarthE de Adorgnano 88
Perus filius Antonii Pelosi 172

Petrus filius Bartholomei de Agra I93
Petrus filius Bucii de Palude 189
Petrus filius Candidi de Monesteto 161

Petrus filius Danielis Dara filii Martini
179

Petrus filius Danielis deBrayda L66
Petrus filius Danielis filii Antonii de Cen-

ta L68
Petrus filius Dominici 190
Petrus filius Dominici Cuta I99
Perus filius Dominici Ioannis Rossi de

Tricesimo 21 1

Perus filius Fanti de Adorgnano 131

Petrus filius Francisci 162

Petrus filius Fuschq filiq magistri Odorici
fabri229

Perus filius Georgii de Felletano 157

Petrus filius Grogorii 158
Petrus filius Henrici de Tricesimo 202
Petrus filius Hermani de Adorgnano 15)
Petrus filius Iacobi d(e)l Sac 199

Petrus filius Iacobi de Agra773
Perus filius Ioannis Antonii de Luynaco

156
Petrus filius Ioannis Cunisotti de Ador-

gnano 1.43

Petrus filius Ioannis filii Heradii 195

Petrus filius Ioannis magistri fabri de Tri
cesimo 101

Pemus filius Laurentii de Adorgnano 155

Perus filius Leonardi de Rivo 129
Petrus filius Leonardi Pelosii 117

Petrus filius Leonarducii de Ara 21.6

Petrus filius Martini Cula 162

Perus filius Martini q. Nicolai de Argis
179

Petrus filius Mattheussii de Palude 175

Petrus filius Matthiq et Ulianq de Tricesi-
mo 171

Petrus filius Mauri 157

Petrus filius Michaeiis q. Michul Pelos
186

Petrus filius Nicolai 99,1.47
Petrus filius Nicolai presbyteri vicarii in

Tricesimo 171

Petrus filius Nicolai q. Danielis de Brayda
172

Pemus filius Nicolai Sotil 211
Petrus filius Nicolussii del Cleri de Trice-

simo 171

Petrus filius Nicolussii q. clerici de Trice-
simo 204

Perus filius Nicolussii Talponi 103

Petrus filius Pauli q. Franci Tusan 186

Petrus filius q. decani de Tricesimo 149
Petrus fiiius q. Dominici q. Vintani de

Tricesimo 1ó7

Petrus filius q. Nicolai de Palud 206
Petrus filius q. Ros de Vendas 189
Petrus filius Rigilini de Tricesimo 217
Petrus filius Rizogne 148

Petrus filius Tani de Laypaco I84
Petrus filius Toni de Lyunacho 146
Petrus filius Yargentí L28
Petrus filius Vuanni de Corglà 158

Petrus Maios 229
Petrus Maiossi deLuynacho 232
Petrus Malitiq de Adorgnano 133

Petrus Marini de Tavagnaco 128

Pemus Moraschi de Cascha 117

Petrus nepos Thomadi Malitiq filii Domi-
nici I99

Petrus nominatus Seveglana de Riu 217
Petrus olim Vidoni de Palude222
PettusPanzoni 236
Petrus pater Pauli 223
Petrus Pedoli 159

Petrus q. Aloysii de Tricesimo 93, I04
Petrus q. Colussi 95, 96
Petrus q. Ioannis de Agra 146
Perus q. Ioannis de Palude 185
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i de Palude 175